

W P Ł Y N E Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
 Biuro Współpracy Zagranicznej
 i Europejskiej Współpracy Terytorialnej

27 -02- 2017

Nr rej. ...*134*..... ilość zał.

Podpis ...*[signature]*.....

B421 *Dw2.1.616.5.2017*
Maiponata

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

[signature] *27.02.2017*
[initials]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	W zakresie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.			
4. Tytuł zadania publicznego	Częściej się spotkamy ,bardziej się poznamy.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.07.2017	Data zakończenia	04.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa , stowarzyszenie , KRS0000378599 , Białków 56 , 69-108 Cybinka
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Szołtun Leokadia – 503084592 , Niparko Eugeniusz – 515184480 e-mail polesiebiałkow@op.pl , strona intern. www.tmpolesiaibiałkowa.cba.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa po raz kolejny (szósta edycja) organizuje zjazd byłych mieszkańców Polesia i ich potomków o charakterze międzynarodowym ponieważ oprócz uczestników z województwa lubuskiego biorą udział ludzie z innych województw, a nawet przyjeżdżają delegacje z Niemiec , Białorusi i Ukrainy z którymi utrzymujemy stały kontakt i współpracę. W bieżącym roku zjazd odbędzie się 22 lipca 2017, miejscem zjazdu będzie plac przy dworku – świetlicy wiejskiej w Białkowie . Na tegoroczny zjazd zamierzamy zaprosić delegacje z Białorusi w ramach dalszej współpracy, integracji i podtrzymania nawiązanych wcześniej kontaktów . Od kilku lat współpracujemy z zaprzyjaźnioną grupą działającą przy domu kultury w Berezie (Białoruś) oraz z młodzieżą ze Społecznej

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Szkoły Polskiej im. Ryszarda Kapuścińskiego w Pińsku. Poprzez spotkania integracyjne bliżej się poznajemy, wymieniamy doświadczenia w działalności naszych organizacji pozarządowych. Nasze stowarzyszenie przebywało gościnnie na Białorusi w 2015 roku w Berezie a przedtem byliśmy zapraszani na polskie święto do szkoły w Pińsku. W tym roku w ramach rewizyty zapraszamy delegację z Berezy i Pińska - młodzież szkolną z opiekunami. W programie naszego święta jest zaplanowane spotkanie z młodzieżą szkolną ze szkoły podstawowej w Białkowie na którym dzieci poznają się bliżej, wymieniają adresy, e-maile, telefony w celu utrzymania dalszej znajomości i przyjaźni. Dla dorosłych przewidziana jest konferencja na temat dalszej współpracy i podjęcia działań w tym zakresie. Wstępnie ustalono że delegacja z Berezy będzie liczyła czternaście osób dorosłych a delegacja z Pińska to dziesięcioro dzieci i dwie osoby dorosłe. Na zorganizowanie przyjazdu i pobyt w Polsce (nocleg i wyżywienie) potrzebne są środki finansowe które przedstawiamy w budżecie naszej oferty w oparciu o podane poniżej wskaźniki i przeliczniki:

Przejazd osób w dwie strony, zakup produktów do przygotowania wyżywienia oraz koszt animatora do przeprowadzenia warsztatów i zorganizowania czasu pobytu stanowią będą koszty pochodzące z dotacji z niewielkim udziałem środków własnych. Koszt noclegów, przygotowania wyżywienia w całości pokryjemy we własnym zakresie jako wkład osobowy i rzeczowy.

Koszt przyjazdu grupy z Berezy po wstępnych uzgodnieniach wyniesie 4.000,00 zł tj koszt przejazdu wynajętego transportu - busa w dwie strony - przyjedzie 14 osób. Następna grupa młodzieży i dwóch osób dorosłych przyjedzie pociągiem. Ze wstępnych informacji na temat ceny biletów w dwie strony to koszt 400 zł/osoba. Wyżywienie przez czas pobytu zorganizujemy we własnym zakresie zakupując tylko produkty z dotacji - 26 osób x 12,50x4 dni = 1.300 zł. Przygotowanie posiłków nasze stowarzyszenie wykona we własnym zakresie nieodpłatnie. Dysponujemy zapleczem kuchennym wyposażonym w niezbędny sprzęt naczynia, Kuchenki, lodówki, chłodnie, pomieszczenie konsumpcyjne gdzie przygotowanie i podanie posiłków odbywa się zachowując wszelkie wymogi estetyczno-higieniczne. Jednym słowem ugościmy ich po „staropolsku” sugerując się słowami naszych rodziców - „Gość w dom - Bóg w dom”. Dysponujemy też bazą noclegową. Kuchnia stołowa i noclegi znajdują się w dworku - świetlicy wiejskiej w którym nasze stowarzyszenie ma swoją siedzibę. Każdy pokój wyposażony jest w węzeł sanitarny (łazienka + wc). Jednym słowem potrzebujemy tylko środki na pokrycie kosztów przyjazdu i powrotu oraz środki na zakup produktów do przygotowania posiłków. Pozostałe koszty stanowią będą udział własny .tj.

- Koszt noclegów 26 osób x 30 zł/doba x 3 = 2340,00
- Przygotowanie posiłków 26 osób x 20 zł x 4dni = 2.080 zł
- Ognisko integracyjne - kiełbaski, chleb, ciasto, kawa, napoje - 200 zł

Pobyt gości urozmaicony będzie programem kulturalno-edukacyjnym który pozwoli na miłe wspomnienia pobytu w Polsce.

Planowany program pobytu:

- **Piątek 21.07.2017** – przyjazd, zakwaterowanie, obiad, zwiedzanie miejscowości, kolacja, nocleg.
- **sobota 22.07.2017** - śniadanie, udział w konferencji, obejrzenie filmu „chroniąc pamięć” Obiad. Uroczyste otwarcie VI zjazdu a następnie impreza edukacyjno-integracyjna „Jak to z chlebem było” podczas której będą warsztaty rękodzieła i kulinarn. Około godz 19-tej kolacja a po niej wspólna biesiada z młodzieżą ze szkoły w Białkowie, mieszkańcami Białkowa i uczestnikami VI zjazdu.

Podczas biesiady przygrywać będzie miejscowy zespół i zaproszona grupa śpiewaczy „Wiesiołuchy” z Berezy

Wszystko odbywać się będzie na placu w nastroju festynowym pod namiotami i pomieszczeniami pokrytymi strzechą

- **niedziela.23.07.2017 r** - śniadanie a potem wspólne warsztaty kulinarne promujące kuchnię ludową Białorusi i Polski warsztaty zakończą się wspólnym obiadem wcześniej przygotowanym pod okiem instruktora. Po obiedzie dokończenie warsztatów rękodzieła i rozlosowanie nagród za najbardziej pomysłowe rękodzieło. Kolacja a po kolacji ognisko integracyjne przy muzyce i występach Zespołów lokalnych i zespołu z Białorusi - „Wiesiołuchy”, które uświetnią nasze spotkanie.

Poniedziałek 24.07.2017 r - śniadanie spotkanie w miejscowej szkole podstawowej - niespodzianka przygotowana przez uczniów z Białkowa. Obiad pożegnanie, życzliwym wymianą adresów, telefonów i powrót Na Białorusi

V zjazd i impreza edukacyjna „Jak to z chlebem było” stały się już świętami cyklicznymi wpisanymi w kalendarz imprez w naszej miejscowości. Podobnie jak w latach ubiegłych uczestniczyć będzie ponad 500 osób. Natomiast około 100 osób dostaje imienne zaproszenia do uczestnictwa np. w konferencji z okazji zjazdu i w innych głównych punktach programu przedsięwzięcia. Wśród zaproszonych gości uczestniczyć będzie młodzież z miejscowej szkoły podstawowej około 30 osób wraz z opiekunami oraz grupa harcerzy z gimnazjum około 15 osób.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Główne rezultaty zadania publicznego to:

- podtrzymanie dalszej współpracy i nawiązanie nowych kontaktów w zakresie wspólnych przedsięwzięć do zorganizowania w przyszłości.
- zawiązanie znajomości i integracji młodzieży ze Społecznej Szkoły Polskiej w Pińsku z młodzieżą ze szkoły Podstawowej W Białkowie - zaplanowanie wymiany młodzieży i wspólny ich pobyt i wypoczynek na terenie Białorusi na rok następny,
- młodzież z Pińska doszkoli się w znajomości języka polskiego w mowie i piśmie,
- poprzez udział w warsztatach rękodzieła i w warsztatach kulinarnych poszerzą swoją wiedzę w tym zakresie i naberą nowych umiejętności,

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Koszty podróży uczestników dwóch grup 14 osób +12 osób	8.800	8.000	800
	koszty zakwaterowania uczestników z Białorusi	2.340	0	2.340
	Wyżywienie uczestników zjazdu z Białorusi z Berezy i Pińska	3.580	1.300	2.280
	Wynagrodzenie animatora prowadzącego warsztaty	400	400	0
Koszty ogółem:		15.120	9.700	5.420

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Skarbnik
Maria Dobryniewska
 Maria Dobryniewska

Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa
 Białków 56
 19-108 Cybinka
 Regon 080511770 KRS 0000378599

PREZES ZARZĄDU
Leokadia Szoltun
 Leokadia Szoltun

Data 21.02.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

